
Kwiecień u Kotków 
 

Z kulturą za pan brat  

Na początku nowego miesiąca Kotki poznają wartość jaką jest „wiara 

we własne siły” na podstawie bajki. Będziemy rozmawiać o emocjach i 

uświadomimy o tym, że każdy ma prawo do ich wyrażania.  Zapoznamy się z  kinem i teatrem 

oraz zasadami zachowania obowiązującymi w tych miejscach. Poznamy także cechy baletu 

oraz zawodu baletnicy. Będziemy podziwiać najsłynniejsze obrazy świata, poznamy zawód 

malarza a także  dzieci wykonają swoje własne dzieła sztuki w formie plastycznej. 

 

Jestem kulturalny 

W drugim tygodniu Kotki poznają znaczenia magicznych słów: proszę, przepraszam, dziękuję. 

Przypomnimy sobie zasady kulturalnego zachowania przy stole. Będziemy kształtować 

życzliwe zachowania w stosunku do kolegów i koleżanek. Opowiemy sobie swoje przeżycia z 

własnych przyjęć urodzinowych oraz nazwiemy urodzinowe akcesoria. Dzieci w formie 

plastycznej wykonają miły upominek- kwiatek dla swojego przyjaciela. 

 

Książka- mój przyjaciel 

W kolejnym tygodniu dzieci  zapoznają się z wyglądem różnyh książek. Poznają ich budowę 

oraz dowiedzą się z czego są wykonane. Będziemy wykorzystywać książki nie tylko do 

czytania ale również będziemy je przeliczać i opisywać ich wygląd. Przyjrzymy się bliżej 

znanej wszystkim z książek postaci krasnoludka. Będziemy rozbudzać zainteresowania 

książkami poprzez różne zabawy. Dzieci wykonają swoje własne zakładki do książek. 

 

Baśnie, bajki i legendy 

W ostatnim tygodniu miesiąca dzieci poznają kolejną wartość jaką jest  „mądrość”. Dowiedzą 

się, że czytanie i poznawanie świata dzięki książkom jest piękne i wartościowe i że dzięki 

czytaniu książek stajemy się mądrzejsi. Poznają  bibliotekę, jej funkcję oraz zawód 

bibliotekarza/bibliotekarki. Kotki będą poznawać wybrane utwory literatury dziecięcej (bajki 

,baśnie i wiersze), dzięki czemu będą miały dużo okazji do rozwijania umiejętności 

wypowiadania się na określony temat oraz  doskonalić umiejętności słuchania ze 

zrozumieniem. 

 

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 

Przez cały miesiąc nie zabraknie zabaw twórczych, zabaw z elementami j. angielskiego,  

muzyczno- tanecznych, plastycznych, ruchowych oraz ćwiczeń gimnastycznych. Postaramy 

się spędzać dużo czasu w ogrodzie przedszkolnym i na spacerach. To będzie bardzo ciekawy 

miesiąc 


